



WOJEWODA PODKARPACKI

ul. Grunwaldzka 15
35-959 Rzeszów
skr. poczt. 297

Rzeszów, 2008-10-21

L. I. 7221-5/8/08

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Budowę drogowego przejścia granicznego w Budomierzu.”

Stosownie do art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2007r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na zgłoszone pytania

1. Obiekt PW BKS UA : - brak opisu technicznego instalacji elektrycznych,
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami dokumentacji projektowej opis do BKS-UA jest identyczny jak ten w BKS-PL.
2. Obiekt PW BKS-PL : - brak rysunku nr E-01- Schemat rozprowadzania energii,
Odpowiedź: Dołączono rysunki w wersji cyfrowej, przedmiar obejmuje prace objęte tym rysunkiem.
3. Obiekt PW Taxfree : brak rys. nr ES-01 Schemat rozprowadzenia energii w budynku,
Odpowiedź: Dołączono rysunki w wersji cyfrowej, przedmiar obejmuje prace objęte tym rysunkiem.
4. Obiekt PW budynek WC-UA: -brak rysunków ES-01 Schemat rozprowadzania energii w budynku, ES-02 Schemat tablicy TO 1,
Odpowiedź: Dołączono rysunki w wersji cyfrowej, przedmiar obejmuje prace objęte tym rysunkiem schemat tablicy T 01 jest taki sam dla UA jak i PL z tym iż podlicznik do pomiaru energii jest montowany tylko w budynku WC -UA.
5. Obiekt PW Budynek WC-PL: brak rysunków E-03 Rzut dachu - instalacje elektryczne wewnętrzne, ES-01 Schemat rozprowadzenia energii elektrycznej,
Odpowiedź: Treść rysunku E-03 znajduje się na rysunku E-01 tak iż rzut fundamentów oraz rzut dachu znajdują się na jednym rysunku
6. Obiekt PW Zadaszenia: brak rys.ES-01 Schemat zasilania Zadaszenie kontrola samochodów ciężarowych,

Odpowiedź: Dołączono rysunki w wersji cyfrowej, przedmiar obejmuje prace objęte tym rysunkiem.

7. Obiekt PW Wieża radiowa: brak rys ES-01 Schemat rozprowadzenia energii w budynku,

Odpowiedź: Dołączono rysunki w wersji cyfrowej, przedmiar obejmuje prace objęte tym rysunkiem.

8 Obiekt PW Linia zasilająca, Stacja transformatorowa, Agregatornia - brak wszystkich rysunków opisanych w opisie technicznym jako E-01 - E-12,

Odpowiedź: Dołączono rysunki w wersji cyfrowej, przedmiar obejmuje prace objęte tym rysunkiem.

9. Oczyszczalnia ścieków- brak projektu technicznego na roboty elektryczne i AKPiA (przedmiar robót na instalacje elektryczne i AKPiA jest w dokumentacji technologicznej i zawiera: montaż rozdzielni, oświetlenie terenu, instalacje AKPiA, instalację alarmową napadu),

Odpowiedź: Dołączono rysunki w wersji cyfrowej, przedmiar obejmuje prace objęte tym rysunkiem.

11 PW System Sygnalizacji pożaru: brak rys ENSAP11 Schemat blokowy SSP,

Odpowiedź: Są zawarte w dokumentacji projektowej

12. Jaki jest czas podtrzymania UPS 160 kVA, który występuje w Budynku Głównym ?

Odpowiedź: Zgodnie z wymaganiami użytkownika czas podtrzymania wynosi 0.5 h

13. Prosimy o wyjaśnienie sprzeczności zapisów w załączniku nr 1 do oferty (ZESTAWIENIE KOSZTÓW) - załącznik B do SIWZ : „W punkcie 4,7 istnieje zapis o wykonaniu pawilonu odpraw dla Straży Granicznej i Urzędu Celnego w postaci kiosków o konstrukcjach aluminiowych szt 18 montowanych do nawierzchni z kompletem instalacji". W dokumentacji wykonawczej oraz dołączonych przedmiarach wyraźnie punkty kontroli wykonane są systemem tradycyjnym od wykopów po wykonanie stropodachów z zastosowaniem fasad aluminiowych. Prosimy o wyjaśnienie którą wersję jako oferent powinniśmy wyceniać.

Odpowiedź: Wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

14. Prosimy o wyjaśnienie niezgodności w opisach technicznych wykonawstwa wymian gruntu pod budynkami stwierdzonych przez Projektantów w formie opisu „ Należy wykonać wymianę gruntu o głębokości maximum 1,0m i zagęścić do współczynnika I_s min 0,97. W przedstawionych przedmiarach wymiany gruntu zostały wyliczone na głębokość 2,0 m. Z uwagi na znaczne ilości powierzchni tych wymian gruntu prosimy o decyzję -jaka jest głębokość wymiany gruntu?

Odpowiedź: W opisie znajduje się treść: „o głębokości MINIMUM 1,0 m”. Wymiana gruntu zgodnie z SIWZ i dokumentacją przetargową

15. W przedstawionej dokumentacji wykonawczej brak jest dokumentacji geologicznej z podanymi wynikami odwiertów. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji zarówno dla budynków kubaturowych jak i planowanych sieci zewnętrznych, placów, dróg....

Odpowiedź: Zamawiający posiada dokumentację geotechniczną ustalającą warunki gruntowo-wodne, którą załącza do dokumentacji przetargowej.

16. W obiektach kubaturowych zastosowano wg dokumentacji projektowej ślusarkę aluminiową, fasady, świetliki w systemie Reyners. Czy oferent może zamienić system ślusarki na inny np. Metalplast Bielsko lub innych o podobnych parametrach

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań alternatywnych o parametrach technicznych nie gorszych niż zaprojektowane. Ponadto w przypadku zastosowania materiałów równoważnych należy uzyskać akceptację na piśmie przez projektanta systemów niskoprądowych w zakresie integracji z systemami bezpieczeństwa i pozyskania energii oraz głównego projektanta w zakresie architektury na etapie składania oferty.

17. Prosimy o podanie rodzajów i ilości istniejących drzew do likwidacji na planowanym obiekcie DPG Budomierz celem oszacowania kosztów ich wycinki

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ i dokumentacją przetargową.

Ze względu na specyfikę zadania nie jest wymagane takie opracowanie. Do obowiązków uczestnika przetargu należy dokonanie wizji lokalnej na terenie.

18. W projekcie wykonawczym brak jest danych oraz dodatkowych projektów na nasadzenia drzew i krzewów. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ i dokumentacją przetargową.

Ze względu na specyfikę zadania nie jest wymagane takie opracowanie. Do obowiązków uczestnika przetargu należy dokonanie wizji lokalnej na terenie.

19. Prosimy o podanie zestawienia asortymentu i parametrów środków transportu: samochody, motocykle, traktory, cysterny i inne celem oszacowania kosztów dostawy (dotyczy punktu 7.2 wspomnianego załącznika B do SIWZ)

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść załącznika B do SIWZ i przekazuje jego nową formę

20. Co należy rozumieć pod pojęciem „Sprzęt podstawowy inwentarz” - punkt nr 7.1 załącznika B do SIWZ. i co wchodzi w skład tego inwentarza?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść załącznika B do SIWZ i przekazuje jego nową formę.

Z up. WOJEWODY PODKARPACKIEGO

Wiesław Rygiel
Doradca Wojewody Podkarpackiego

21 Przedstawione przedmiary robót zostały udostępnione oferentom w formie rozszerzenia PDF. Prosimy o umożliwienie otrzymania tych przedmiarów w rozszerzeniu ATH.

Odpowiedź: Zamawiający dysponuje przedmiarami w formacie PDF i w oparciu o nie oraz dokumentację projektową należy przygotować ofertę

Z up. WOJEWODY PODKARPACKIEGO


Wiesław Rygiel
Doradca Wojewody Podkarpackiego

